
 

 Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování a využívání 
informací ze  dne  

10. 1. 2014 

uzavřené mezi: 
 
 

NEWTON Media, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl B, vložka 12446 

se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 

IČ: 28168356, DIČ: CZ28168356 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2601942/0800 

Zastoupená: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 

 (dále jen „dodavatel“) 

 
 

- na straně jedné - 

 
 
a 

 
 

EXPORTNÍ GARANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ SPOLEČNOST, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl B, vložka 1619 
se sídlem Vodičkova 34/701, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 41908111/0100 

fakturační e-mailová adresa: bednarik@egap.cz 
jednající: Ing. Jan Procházka, předseda představenstva 

(dále jen „odběratel“) 
 

- na straně druhé - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Stránka 2 z 3 
 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Na základě dohody smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
a využívání informací  ze  dne 10.1.2014 mění příloha A, bod 1.1. Obsah MONITORu a 1.2 
Struktura výstupů MONITORu a to při zachování původní ceny, čili bez jakéhokoliv jejího 
navýšení.  
 

1.1 Obsah MONITORu 
 

Příloha A/1 bod 1.1. Obsah MONITORu: 
xxx 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

1.2 Struktura výstupů MONITORu 
 

Příloha A/1 bod 1.2 Struktura výstupů MONITORu 
 
xxx 
 
Nově bude monitoring dostupný na adrese:  
 
newtonone.newtonmedia.eu; 
 
xxx  



 

 Stránka 3 z 3 
 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Dodatek nabývá účinnosti 1. 3. 2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
4. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jako právnická osoba s většinovou 

majetkovou účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a souhlasí s 
uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 a původní smlouvy v registru smluv. Strany se 
dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 a původní smlouvy v registru smluv zajistí 
odběratel. 

5. Dodavatel prohlašuje, že vybrané informace uvedené v článcích 1.1 a 1.2 Dodatku  
č. 1 Smlouvy a dále v článcích 1.1 až 1.7 Přílohy A/1 a v Příloze B/1 původní smlouvy, 
jsou jeho obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a žádá 
odběratele o provedení jejich znečitelnění. Současně bere na vědomí a souhlasí se 
skutečností, že bez ohledu na výše uvedené musí být v metadatech smlouvy vždy 
zveřejněny identifikace smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, cena, a pokud 
ji smlouva neobsahuje, hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji určit, a datum uzavření 
smlouvy s výjimkou případů, kdy identifikace smluvních stran a hodnota předmětu 
smlouvy tvoří obchodní tajemství odběratele.  

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož 
i právními důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
 
 

Dodavatel 

 

V Praze dne  

Odběratel 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

............................................. 

NEWTON Media, a.s. 

Ing. Petr Herian 

předseda představenstva 

............................................. 

EXPORTNÍ GARANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ 

SPOLEČNOST, a.s. 

Ing. Jan Procházka 

předseda představenstva 

 

 


